中國醫藥大學　函

地址：臺中市北屯區經貿路一段100號
聯絡人：張佳茵
聯絡電話：(04)22053366轉1670
傳真電話：(04)22053366
電子信箱：joy740201@mail.cmu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年1月19日
發文字號：明校字第1120000860號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校舉辦中國醫藥大學第三屆全國中醫藥書法比賽延長收
件時間至民國112年2月15日，敬請轉知，請查照。

說明：
一、考量春節年假長達十天，為了讓參賽者有更充份時間完成

作品寄送，故延長收件至民國112年2月15日(郵戳為憑，親
送現場則至當日下班17:30前)。

二、比賽組別：社會組、學生組，各組別取出第一名一名、第
二名一名、第三名一名，優等三名、佳作五名。

三、收件方式：一律採紙本報名，參賽作品連同報名表暨著作
財產權授權同意書一同寄出，以郵戳為憑。

四、檢附書法比賽實施辦理及歷代中醫藥典籍書目參考。
五、聯絡方式：立夫中醫藥博物館TEL：04-22053366分機1670

張小姐，EMAIL：lifumuseum@gmail.com，地址：404臺中
市北區學士路91號互助大樓1樓立夫中醫藥博物館。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/01/19

1120000538

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁